
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

2023/08/28 الدور الثاني2023-2022
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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التفاني اسم المدرسة 503
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162315030002
162315030004
162315030014
162315030015
162315030017
162315030018
162325030026
162325030027
162325030037
162325030039
162325030043

احمد رياض فتنان عكاش
احمد ميثم عبد الله كيفان
محمد حسام محمد سايل

مسلم محمد جبار عبد
مهدي علي حسين عبطان

مهند مؤيد حمزه جهيم
زهراء احمد اسود خلف

زهراء عباس جبر عبطان
فاطمه عامر داخل مطشر

نبا حاكم عبد سعود
هاجر عبد الله رطان عكاش
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391
349
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55.5
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65.17
58.17
60.5

58.67
0
0
0

55.5
54.67

11 8 0 3  72.73%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

11 6 5

المشاركين
كلي بنين بنات

8 6 2

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 0 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003000
 0% 100% 67% 0% 0% 100%

 72.73%

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 72.73%
للمشاركينللمتحنين


